OBSLUGA STUDENTOW / SERVICE FOR STUDENTS

odbywa sie od poniedziatku do czwartku

w godzinach 10:00-13:00; soboty zjazdowe 8:00 - 12:00
piatek nieczynne
Monday to Thursday from 10:00 a.m. to 1:00 p.m.; Friday closed

Lp. Kierunek Rodzaj Imi¢ i nazwisko Numer Numer telefonu/
. pracownika . .
studiow obstugujacego pokoju e-mail
kierunek
1. | Analityka I11I stopieri Edyta Kawa IB 007
biznesowa — 32 277 74 30
Wydriatu edyta.kawa@polsl.pl
Inzynierii
BiomZdyczne]'
2. | Lingwistyka I Andrzej A 124
stosowana stopien Polewczyk 322777315
andrzej.polewczyk@polsl.pl
3. | Logistyka Iill stopien | Izabela Dziuba A 126
322777314
izabela.dziuba@polsl.pl
4. | Technologie I Sandra Beck A 125
kognitywne stopien 32277 7342
i media sandra.beck@polsl.pl
spotecznosciowe
5. | Zarzadzanie I Karolina IB 007
stopien Krzyzankiewicz _— 32277 74 30
stacjonarne Wydiia}u karolina.krzyzankiewicz@polsl.pl
Inzynierii
BiomZdyecznej
6. | Zarzadzanie I Sandra Beck A 125
niestacjonarne 32 277 7% 42
I sandra.beck@polsl.pl
stopien
stacjonarne
7. | Zarzadzanie i Ii1l Edyta Sroga A 126
inzynieria stopien 32277 73 80
produkcji edyta.sroga@polsl.pl
8. | Zarzadzanie 1111 Edyta Sroga A 126
projektami stopien 32277 73 80
edyta.sroga@polsl.pl
9. | Obsluga kierunkéow Sandra Beck A 125

anglojezycznych, Service for
English-speaking students

322777342
sandra.beck@polsl.pl
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